MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 04/2018

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da Análise de Currículo do
processo seletivo para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Quadriênio 2019-2023,
Edital Nº 04/2018-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

INSCRIÇÃO CPF NOTA

41380 038.245.533-92 7,6

41278 042.020.133-52 6,2

40560 045.584.343-08 9,1

40488 048.128.123-13 6,8

41403 062.579.833-39 5,3

40909 023.947.323-00 9,4

40737 009.260.663-66 10,0

Teresina, 05 de Fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa.
Coordenador do PPGMAT

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat